Bcepoccuinckaa cmeHa "HOHbIM maTemaTtuk"
Pe3epB y4aCTHUKOB KOHKYPCHOro otbopa (KomaHAHbIA PEUTUHT)

1 Mounck CtaBpononbCKUi Kpan
TpeTbAKOoB AHTOH
Xagees MBaH
BopoTtunun borgaH
Bopowwunnos Unba
Kasapaes Makcmm
CepreeB MatBen

2 MaTtemalwaptoLime benropopackas obnactb
Xonoposa AneHa
benoycos Aptem
BaweHKo dapbA
CunpopeHko MapuHa
NlntBnHOB HMKONaM
bopucosa Ennsaserta

3 Manpga-9 PCO Pecnybaunka CesepHana OceTusa
N3axoeB 'eoprumn
Kyunesa [JuaHa
[3ectenos Xetar
[3yraes PycnaH
Banracos 3aypbek
3akc PobepTt

4 KBaHT BopoHeckaa obnactb
HKuxkenes AHapen
Kontakos Mwuxaunn
MeHuyK Bcesonop
OXoTHUKOB HUKKTa
LLiBeKkunH leHunc

5 Anbirea-7 Appbiresn
LIMKYyHMb Py3aHHa
bepaHoKoBa [J)kaHeTa
Foryag3e AHQpen
Nob6opa AHTOH
MowuceeHKO Kupunn
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Moppgosua-8

Mopaosusa

Anbires 8.2

NxeBck-30-7-1

AKcnoma

Kopobos JaHuun
Moppaosus
HaymkuH Bnagucnas
MwuHeeB Cepren
Mepos Cepren
KonoanH MaTtBew
Cepukos Knpunn
Llanaes Aptemui
MoppaoBsus
AbpamoB AneKce
AnbKaes Pasunb
KyKyLwKkuH Erop
NeBaHoB Banepui
CypviH PogmoH
Xputos Muxaunn
Apbiresn

MBaHOBa AHacTacuA
YepHbiwos aHnna
XaTKkoBa Py3aHHa
[nagkaa AnekcaHgpa
Konocos AnekcaHgp
ParynunH AnekcaHgp
yamypTtma

Bonkos AnekcaHgp
Ko3bipes Bhagnmup
JlydunHKknHa KceHua
Mep3snakosa Bepa
PeaHWKOBa dNMHaA
LLUnwknH Muxann

Huxxeropoackas obnactb

3oTtoB HnKonam
®ponos Oner
EpémuH Bacununm
LLlanowHwuKos Meb
ManuxuH Amntpumn
TuweHKo Naspuunn
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Apnbirea 8.1

Cepa

Noan B 6enom

KamuaTka-25

NxkeBck-30-7-2

Appbiresn
Karapabiykaa Mapwua
KanawHwnkos Erop
ManaHckaa dapbAa
Cy660TMHa AneHa
MawTena EKaTepunHa
FOanH Anekcem
KpacHoaapckuit Kpan
BaHbAH MaKap
KannHunyeHko Aptem
Kanaesa AHacTacuA
KpuBeHko ApuHa
Yaanouos AHApen
®dunatosa EKaTepurHa
TaTapcrtaH

3axapos [aHun
MwnpoHos Bnagnmup
Cannxos Amup
3natamHos Kapum
LanaynnuH Mapat
[toBEHY DMp3
Kamuatckui Kpau
bobbineB AHapen
bpeyanosa Amanua
[lBOCKMHa MaprapuTa
KoHuesuny KOpuin
NaHTenees Bnagnmup
YcTtapxaHoB PamasaH
yamyptua

Kangenos damup
Jlyrosaa TaTbAHa
Mopo3os leoprum
Hosun4ykos Nasen
CemaHoBa Ennsaserta

XapaHxeBcKkun Hukonam
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United Regions

ROlwm

dopmyna ycnexa

logn X

OpnoscKasa obnacrtp,
CTaBpoONoO/bCKUA Kpan,
DarecTtaH, PoctoBcKasa obnactb,
MocKoBckasa obnactb
bbikos Bnagummp
Koxyxos Nasen
dapees AHapel
PabapaHoB PamasaH
TpybuumnH HmukmTa
banuat KOHCTaHTUH
Appbiresn

KopwyHos Bnagucnas
Cepreesa AHHa
CrapkoB HuKuTa
YenkuHa Codua
Mamuin Axmep,
Ma3sypeHKo HuKuTa
Bonrorpaackas obnactb
NonaabuHa Bapeapa
KapneHKo Bagnum
Kynuk AHactacuma
BuwHAKoBa AHXennka
TokmaH ApuHa
Tpynosa Buktopua
Pecnybnuka CesepHan OceTtus
Atanaesa Mapbam
MpnaoHAHY TaTbAHA
Mpownakos PogmoH
banaesa MunaHa
KoasacoB AcnhaHbek
3eHKOoB AnieKcaHap



Bcepoccuinckaa cmeHa "HOHbIM maTemaTtuk"

Pe3epB y4acTHUKOB KOHKYPCHOro ot6opa (MHAUBUAYANbHDbIA PEATUHT)

N2 no penTuHry Uma Knacc
1 TpeTbAKOB AHTOH 9
2 [3axoeB [eoprui 9
3 Pencux MonunHa 8
4 KonognH Mateen 8
5 Kyunesa [JnaHa 9
6 Banracos 3aypbek 9
7 Xapgees NBaH 9
8 Cronapos Bcesonop 9
9 MeHuyK BceBonop 9
10 BepaeHko Bnagummp 8
11 HacoHoB MNBaH 8
12 BaweHKo apbA 7
13 Nob6opa AHTOH 7
14 LLlapoHoB AMUTpuUiA 9
15 bepaHoKoBa [KaHeTa 7
16 Tapacosa NonnHa 10
17 LLBeKknH eHunc 9
18 Opnos HMKkuta 7
19 XomAKOB AHTOH 10
20 JiIntBnHoB HMKonawm 7
21 Beuep AHacTacma 8
22 MambIiKMH MaKcmm 9
23 Kontakos Muxaun 9
24 LLy6uH Makcnm 6
25 benoycos Aptem 7
26 LIMKYyHN6 Py3aHHa 7
27 Foryap3e AHgpew 7
28 AHWH UnbA 8
29 Kpbinos Casenni 10
30 MNyukos lNeTp 5
31 Aynakos NeaH 7
32 CypuvH PogmoH 7
33 Aonronon Knpunn 6



34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

MowuceeHKo Kupunn
MNepos Cepren
MBaHOBa AHacTacuA
nagkaa AnekcaHapa
Bopowwunnos Unba
[pepAarnHa EkatepuHa
bopucosa EnnsaseTta
HaymkuH Bnagucnas
PasnH ApcnaH

BepebepanHa Hatanbs

MurkeneB AHapen
JleBaHoB Banepui
PegHnKoBa dnnHa
MwuHeeB Cepren
KyKywkunH Erop
PUwKnHa Banepua
[3yraes PycnaH
BopoTtuauH borgaH
Heptoknesa NnaHa
Mep3nAakosa Bepa
LlanaeB Aptemum
KanawHuKos Erop
CepreeB MatBeu
®ponos Oner
EpémuH Bacnnunm
benoycos Hukuta
bypak MapuHa
fonos AdaHuunn
JleBnHua apbAa
AnbKaeB PaBuib
Tpane3HnkoB PomaH
Bonkos AnekcaHgp
Ko3bipes Bnagnmup
OXOTHMKOB HMnKuta
AbpamoB AneKkceM
ManuxuH Omntpuin
Kopobos JaHnun
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71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107

KunpuaHos leoprum
KoBaneHKko MapuHa
[3ectenos XeTtar
3akc PobepTt

"yposa UpunHa
NHrepomnHeH Anekcen
KoraH AHHa

LLnwKnH Munxann
YepHbiwos [aHuna
ParynuH AnekcaHap
OcTpoBepxoB AHApeMN
Kapeukn Bnagucnas
3oT1oB HMKoNam
TuweHKo Naspunn
XaTKoBa Py3aHHa
MNanaHcKkaa JapbAa
LLnnosckni KOpum
LlanowHuKos MNeb
JlyunHknHa KceHuna
KpuBeHKo ApuHa
Konocos AnekcaHgp
bepoyknHa BepoHuKa
Kanumynuu Tumyp
BaHbAH MaKap
Ypanbuos AHApen
Pasymos Bnagucnas
depoceeB ApceHuni
bapuHoB HnkuTa
KoBaneHKko MapuHa
3natgmnHoB Kapum
MawTena EKaTepuHa

MaBnoBckui Bnagnmmp

Akosnesa Tamapa
KannHnyeHKo Aptem
®dunatosa EkaTtepuHa
Naronpa AHgpen
Cepukos Knpunn
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108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144

Haymues AHTOH
OnaHaceHKo EKkaTepuHa
XputoB Muxaun

3yeB AnekcaHgp
Kapnos AnekcaHap
MaHuaes Ouunp
Yyraesa Mapwua
[1BoCKMHA MaprapuTta
AypHeBa KpuctuHa
Cy660TnHa AneHa
f'MmpaHoB ApTyp
HasblgbAH JaHun
Canuxos Amup
KapancuH Mnba
KycankuHa Ennsaseta
Karapsabiykaa Mapua
Jlorayesa EnnsaseTa
Nomoraes Knpunn
3axapos [aHun
MwupoHos Bragmmup
ltoBEHY DMp3
NMNonoxos Mapk
UnbnHa TaTbAHa
NpoTtononos Bnagucnase
Bobbines AHapen
bpeyanosa Amanuma
LWWanaynnvH Mapart
tOanH Anekcem
Xpanos MBaH

bennnH AnekcaHap
BonHoB Anekcen
Kapnees ®egop
Yepaxnes denukc
dpaHun-ropaes [JaH3aH
Kanaesa AHacTacua
Mapxunesa KapuHa
MposeBa Codba
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145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181

LLapmagnHu EneHa
AB3anosa Butanua
NaHTenees Bnagnmup
A6aynnnH Amup
NMncbmeHHaa Annca
dunatoBa Hagkexxpa
KabaHoBa AHHa
TKayeHKo HunKuTta
LLaToxnH ®Epop
KoHuesuny HOpui
banaHguH Aptem
NeyeHes [aHnna
Mopo3os eoprum
XapaHxeBcKun Hnkonam
Annatosa lNonnHa
bl6HOB HNKKUTa
KanuHo Bnagucnas
benos Bagnm
Ko3nosa AHHa
YcTtapxaHoB PamasaH
Kynuk AHactacusa
BuwHAKoBa AHXennKa
HosunuyKkos Nasen
Nonutosa NpunHa
NonAaHcKaa AnnHa
Koxyxos lNasen
BanauHa AgenmnHa
Koxypa EkaTepuHa
Kpax Buonetra
Kangenos Jamup
Jlyrosaa TaTbAHa
CemaHoBa EnnsaseTta
JomaHoB Makap
NnbuH AHapen

3yeB ApTyp

AxnHa KapunHa

bbikoB Bnagumump
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182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218

dapee AHApen
PabapaHoB PamasaH
TpybmumH Hukuta
banuat KOHCTaHTUH
[oraeB bagma
Kpusoponb Onbra

KopwyHoB Bnagucnas

CepreeBa AHHa
CrapkoB HuKuTa
YenknHa Codus
Mamui Axmep,
MasypeHKO Hukuta
3akonblpuHa Mapwua
Ucxakos bynat
NoTanos Erop
NMNonagbuHa Bapsapa
Tpyaosa Buktopusa
Pbi6buH EBreHumi
TumoLyk Makcum
KapneHko Bagum
AnaeBa Amenua
LLlymnnos MeaH
LLlyp Apocnas
TokmaH ApuHa
Pbl4KOB KOHCTAHTUH
TemupkaHos AcnaH
YexyHoBa EkaTepuHa
Kauyp Bnagucnas
fonybes Apocnas
[AblbHOBa MpurHa
Kabukos Opui
Kpyrnos Apocnas

OBCsIHHUKOB Bnaanmmp

CKpUNKMHa AHHa
becnanaa AHrennHa
Typosckaa EneHa
LeneHos MepreH

B\I\IU'IO\\I\I\I\I\I\I\I\I\ILOLOLOLO

00 00O 0O OO OO OO N O O O 00000 NONNNO



219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255

OHuweHKo AHacTacua
TkaueHKo CBeT/siaHa
Anekceesa AneHa
HacoHoBa Anuca
Hatbipos Amutpui
PomaHoBa Tamapa
Tumowyk Makcmm
KypabekoBa Hanbe
Bpuuko MaTseM
Kynbuesckuit Kupunn
MpnT4nH Muxaun
3uMunHa lNonnHa
denoTkMHaA AHrennHa
Kouapb leoprum
Xpomos Agam

MenbHUKoB Makcumunamnan

bacosa Bacuauca
bepkos [leHuc
Kypaesa AHacTacua
dununnosa Onna
Pabos Nnba
depopeHKo EKaTepurHa
OraHucAH JpuK
CopouyK Knpunn
CblpOMATHMKOBA AMbibIHA
Jopodees eoprni
CbITHUK AnekcaHgp
AbnnupbiH AnekcaHap
l'yces MaTtBen
NaHeukni MBaH
[pA3HOBa AHHa
AHHeHKoBa [lonnHa
EpmoneHko daHun
Mpownakos PognoH
BonowunH AnekcaHgp
puropbes HMKnTa
HexaeHko [NaBen
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256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292

Ky3uH Anekcen
TpoewecTosa J/lIngua
MNpnAaoHAHL TaTbAHA
Kabukos ®apaen
Pbi>koBa EneHa
bapaaw JleoHung,
fonyb6es AHTOH
HacoHKnHa EnnsaseTa
ATtanaesa Mapbam
JlynnoB EBrenuni
LLleTkoBa dapbA
UcTtomunH Pognon
BaHnH HMKKUTa
pyanHa EkaTepuHa
HukuteHko Banepua
LapankuH Makcum
Anekcees MaKkcnm
Beneuknin AHTOH
PomoBa AHacTacus
Haymues AnekcaHap
BactoTKnMHa EKaTepuHa
Nebenb-tOpyeHKO AHrenmnHa
MawbaHOB Bnagnmmp
MwuxannoBa lNonvHa
YynpbiHa MaTtBen
KpyneHnkoB HMKKUTa
PymaHueBa Buktopusa
Bpbisranosa KOnua
JlyzaHnH MaTBeMn
AwHosa [dapbAa

Kntoes Cepren
JloToBa YnibAHa

CnsoB ApceHum
TynuHoB Tumoden
Yanka Bnagucnas
ApayxmHa dapba
3eHKoB AneKcaHap
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293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326

Kopmuy Buktopusa
YyryHoB ApTEMm
banaesa MunaHa
Humrupos Naps
Kynakos PomaH
Kopsacos AcnaHbek
3axaposa Mapwua
UroHnH Muxann
MwupoHos Bragmnmup
Ab3annunosa ApuHa
MakeeB Auamas
BopobbeBa KpuctnHa
fopbaceHKko HMKuTa
ByTbipcknin AnekcaHgp
AbpamoBa KceHus
bonakuH Erop
Tumodees Npuropui
Tuxommpos Tumoden
depoToB AH

XmeneB ApKagui
AKyWKMHa MaprapuTta
Anekcees MaKkcum
bawyposa Onbra
KopoTkesuny Codpus
3anueBa MpuHa
Kokopesa Kupa
HacpetanHos Amup
HepcecaH Jles
NeTpos Apocnas
Pblyaros Muxaun
Canuxos Amup
AnaeB ApKagum
Eroposa Mapwua
Opnos Nasen
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