## Всероссийская смена "Юный математик" Резерв участников конкурсного отбора (командный рейтинг)

1	Поиск	Ставропольский край Третьяков Антон Хадеев Иван Воротилин Богдан Ворошилов Илья Казадаев Максим
2	Матемашарющие	Сергеев Матвей Белгородская область Холодова Алена Белоусов Артем Ващенко Дарья Сидоренко Марина Литвинов Николай Борисова Елизавета
3	Панда-9 РСО	Республика Северная Осетия Дзахоев Георгий Кучиева Диана Дзестелов Хетаг Дзугаев Руслан Валгасов Заурбек Закс Роберт
4	Квант	Воронежская область Жижелев Андрей Колтаков Михаил Менчук Всеволод Охотников Никита Швейкин Денис
5	Адыгея-7	Адыгея Цикуниб Рузанна Беданокова Джанета Гогуадзе Андрей Лобода Антон Моисеенко Кирилл

6	Мордовия-8	Коробов Даниил Мордовия Наумкин Владислав Минеев Сергей Перов Сергей Колодин Матвей Сериков Кирилл Цапаев Артемий
7	Мордовия	Мордовия Абрамов Алексей Алькаев Равиль Кукушкин Егор Леванов Валерий Сурин Родион Хритов Михаил
8	Адыгея 8.2	Адыгея Иванова Анастасия Чернышов Данила Хаткова Рузанна Гладкая Александра Колосов Александр Рагулин Александр
9	Ижевск-30-7-1	Удмуртия Волков Александр Козырев Владимир Лучинкина Ксения Мерзлякова Вера Редникова Элина Шишкин Михаил
10	Аксиома	Нижегородская область Зотов Николай Фролов Олег Ерёмин Василий Шапошников Глеб Малихин Дмитрий Тищенко Гавриил

11	Адыгея 8.1	<b>Адыгея</b> Кагарлыцкая Мария Калашников Егор Паланская Дарья Субботина Алена
12	Сфера	Маштепа Екатерина Юдин Алексей <b>Краснодарский край</b> Ваньян Макар Калиниченко Артем Капаева Анастасия
13	Люди в белом	Кривенко Арина Удальцов Андрей Филатова Екатерина <b>Татарстан</b>
		Захаров Данил Миронов Владимир Салихов Амир Зиятдинов Карим
14	Камчатка-25	Шайдуллин Марат Гювенч Эмрэ <b>Камчатский край</b> Бобылев Андрей
		Бречалова Амалия Двоскина Маргарита Концевич Юрий Пантелеев Владимир
15	Ижевск-30-7-2	Устарханов Рамазан Удмуртия Канделов Дамир Луговая Татьяна Морозов Георгий Новичков Павел Семянова Елизавета Харанжевский Николай

16	United Regions	Орловская область, Ставропольский край, Дагестан, Ростовская область, Московская область Быков Владимир Кожухов Павел Фадеев Андрей Рабаданов Рамазан Трубицин Никита Балцат Константин
17	КОГи	Адыгея
		Коршунов Владислав
		Сергеева Анна
		Старков Никита
		Чепкина София
		Мамий Ахмед
		Мазуренко Никита
18	Формула успеха	Волгоградская область
		Попадьина Варвара
		Карпенко Вадим
		Кулик Анастасия
		Вишнякова Анжелика
		Токман Арина
1.0	_	Трудова Виктория
19	Люди X	Республика Северная Осетия
		Аталаева Марьям
		Придонянц Татьяна
		Прошляков Родион
		Балаева Милана
		Кодзасов Асланбек
		Зенков Александр

## Всероссийская смена "Юный математик"

## Резерв участников конкурсного отбора (индивидуальный рейтинг)

№ по рейтингу	Имя	Класс
1	Третьяков Антон	9
2	Дзахоев Георгий	9
3	Рейсих Полина	8
4	Колодин Матвей	8
5	Кучиева Диана	9
6	Валгасов Заурбек	9
7	Хадеев Иван	9
8	Столяров Всеволод	9
9	Менчук Всеволод	9
10	Верденко Владимир	8
11	Насонов Иван	8
12	Ващенко Дарья	7
13	Лобода Антон	7
14	Шаронов Дмитрий	9
15	Беданокова Джанета	7
16	Тарасова Полина	10
17	Швейкин Денис	9
18	Орлов Никита	7
19	Хомяков Антон	10
20	Литвинов Николай	7
21	Вечер Анастасия	8
22	Мамыкин Максим	9
23	Колтаков Михаил	9
24	Шубин Максим	6
25	Белоусов Артем	7
26	Цикуниб Рузанна	7
27	Гогуадзе Андрей	7
28	Янин Илья	8
29	Крылов Савелий	10
30	Пучков Петр	5
31	Дудаков Иван	7
32	Сурин Родион	7
33	Долгопол Кирилл	6

34	Моисеенко Кирилл	7
35	Перов Сергей	8
36	Иванова Анастасия	8
37	Гладкая Александра	8
38	Ворошилов Илья	9
39	Гредягина Екатерина	6
40	Борисова Елизавета	7
41	Наумкин Владислав	8
42	Разин Арслан	9
43	Беребердина Наталья	8
44	Жижелев Андрей	9
45	Леванов Валерий	7
46	Редникова Элина	7
47	Минеев Сергей	8
48	Кукушкин Егор	7
49	Гришкина Валерия	10
50	Дзугаев Руслан	9
51	Воротилин Богдан	9
52	Дедюкиева Иляна	5
53	Мерзлякова Вера	7
54	Цапаев Артемий	8
55	Калашников Егор	8
56	Сергеев Матвей	9
57	Фролов Олег	7
58	Ерёмин Василий	7
59	Белоусов Никита	9
60	Бурак Марина	10
61	Голов Даниил	9
62	Левинца Дарья	9
63	Алькаев Равиль	7
64	Трапезников Роман	6
65	Волков Александр	7
66	Козырев Владимир	7
67	Охотников Никита	9
68	Абрамов Алексей	7
69	Малихин Дмитрий	7
70	Коробов Даниил	7

71	Киприянов Георгий	8
72	Коваленко Марина	8
73	Дзестелов Хетаг	9
74	Закс Роберт	9
75	Журова Ирина	6
76	Ингеройнен Алексей	6
77	Коган Анна	7
78	Шишкин Михаил	7
79	Чернышов Данила	8
80	Рагулин Александр	8
81	Островерхов Андрей	10
82	Карецкий Владислав	7
83	Зотов Николай	7
84	Тищенко Гавриил	7
85	Хаткова Рузанна	8
86	Паланская Дарья	8
87	Шиловский Юрий	6
88	Шапошников Глеб	7
89	Лучинкина Ксения	7
90	Кривенко Арина	7
91	Колосов Александр	8
92	Берочкина Вероника	9
93	Калимулин Тимур	10
94	Ваньян Макар	7
95	Удальцов Андрей	7
96	Разумов Владислав	8
97	Федосеев Арсений	8
98	Баринов Никита	9
99	Коваленко Марина	9
100	Зиятдинов Карим	7
101	Маштепа Екатерина	8
102	Павловский Владимир	7
103	Яковлева Тамара	6
104	Калиниченко Артем	7
105	Филатова Екатерина	7
106	Лагойда Андрей	8
107	Сериков Кирилл	8

108	Наумцев Антон	9
109	Опанасенко Екатерина	9
110	Хритов Михаил	7
111	Зуев Александр	7
112	Карпов Александр	7
113	Манцаев Очир	6
114	Чугаева Мария	7
115	Двоскина Маргарита	7
116	Дурнева Кристина	8
117	Субботина Алена	8
118	Гимранов Артур	9
119	Давыдьян Данил	9
120	Салихов Амир	7
121	Карапсин Илья	8
122	Кусайкина Елизавета	8
123	Кагарлыцкая Мария	8
124	Логачева Елизавета	9
125	Помогаев Кирилл	6
126	Захаров Данил	7
127	Миронов Владимир	7
128	Гювенч Эмрэ	7
129	Полохов Марк	9
130	Ильина Татьяна	7
131	Протопопов Владислав	6
132	Бобылев Андрей	7
133	Бречалова Амалия	7
134	Шайдуллин Марат	7
135	Юдин Алексей	8
136	Храпов Иван	10
137	Бейлин Александр	7
138	Войнов Алексей	7
139	Карпеев Федор	7
140	Черджиев Феликс	7
141	Эрдни-Горяев Данзан	5
142	Капаева Анастасия	7
143	Мархиева Карина	8
144	Прояева Софья	8

145	Шармадини Елена	8
146	Авзалова Виталия	6
147	Пантелеев Владимир	7
148	Абдуллин Амир	10
149	Письменная Алиса	10
150	Филатова Наджежда	9
151	Кабанова Анна	6
152	Ткаченко Никита	6
153	Шатохин Фёдор	5
154	Концевич Юрий	7
155	Баландин Артем	8
156	Печенев Данила	8
157	Морозов Георгий	8
158	Харанжевский Николай	8
159	Алпатова Полина	9
160	Дыбнов Никита	10
161	Калино Владислав	10
162	Белов Вадим	5
163	Козлова Анна	7
164	Устарханов Рамазан	7
165	Кулик Анастасия	7
166	Вишнякова Анжелика	7
167	Новичков Павел	8
168	Политова Ирина	9
169	Полянская Алина	9
170	Кожухов Павел	9
171	Байдина Аделина	7
172	Кожура Екатерина	8
173	Кряж Виолетта	8
174	Канделов Дамир	8
175	Луговая Татьяна	8
176	Семянова Елизавета	8
177	Доманов Макар	9
178	Ильин Андрей	9
179	Зуев Артур	7
180	Яхина Карина	8
181	Быков Владимир	9

182	Фадеев Андрей	9
183	Рабаданов Рамазан	9
184	Трубицин Никита	9
185	Балцат Константин	9
186	Гогаев Бадма	7
187	Кривороль Ольга	7
188	Коршунов Владислав	7
189	Сергеева Анна	7
190	Старков Никита	7
191	Чепкина София	7
192	Мамий Ахмед	7
193	Мазуренко Никита	7
194	Закопырина Мария	7
195	Исхаков Булат	6
196	Потапов Егор	5
197	Попадьина Варвара	7
198	Трудова Виктория	7
199	Рыбин Евгений	10
200	Тимощук Максим	6
201	Карпенко Вадим	7
202	Алаева Амелия	7
203	Шумилов Иван	7
204	Щур Ярослав	6
205	Токман Арина	7
206	Рычков Константин	8
207	Темирканов Аслан	8
208	Чехунова Екатерина	8
209	Качур Владислав	9
210	Голубев Ярослав	6
211	Дыбнова Ирина	6
212	Кабиков Юрий	7
213	Круглов Ярослав	6
214	Овсянников Владимир	6
215	Скрипкина Анна	6
216	Беспалая Ангелина	8
217	Туровская Елена	8
218	Цеденов Мерген	8

219	Онищенко Анастасия	9
220	Ткаченко Светлана	9
221	Алексеева Алена	6
222	Насонова Алиса	7
223	Натыров Дмитрий	7
224	Романова Тамара	5
225	Тимощук Максим	6
226	Курабекова Наибе	8
227	Бричко Матвей	7
228	Кульчевский Кирилл	7
229	Притчин Михаил	6
230	Зимина Полина	10
231	Федоткина Ангелина	9
232	Коцарь Георгий	7
233	Хромов Адам	6
234	Мельников Максимилиан	8
235	Басова Василиса	5
236	Берков Денис	7
237	Кураева Анастасия	7
238	Филиппова Юлия	8
239	Рябов Илья	8
240	Федоренко Екатерина	7
241	Оганисян Эрик	8
242	Сорочук Кирилл	5
243	Сыромятникова Айыына	6
244	Дорофеев Георгий	8
245	Сытник Александр	8
246	Аблицын Александр	9
247	Гусев Матвей	9
248	Ланецкий Иван	10
249	Грязнова Анна	6
250	Анненкова Полина	8
251	Ермоленко Данил	9
252	Прошляков Родион	9
253	Волошин Александр	6
254	Григорьев Никита	8
255	Нехаенко Павел	8

256	Кузин Алексей	10
257	Троешестова Лидия	9
258	Придонянц Татьяна	9
259	Кабиков Фаддей	5
260	Рыжова Елена	6
261	Бардаш Леонид	8
262	Голубев Антон	8
263	Насонкина Елизавета	8
264	Аталаева Марьям	9
265	Луппов Евгений	6
266	Щеткова Дарья	6
267	Истомин Родион	8
268	Ванин Никита	9
269	Грудина Екатерина	6
270	Никитенко Валерия	7
271	Царапкин Максим	7
272	Алексеев Максим	5
273	Белецкий Антон	10
274	Громова Анастасия	10
275	Наумцев Александр	9
276	Васюткина Екатерина	7
277	Лебедь-Юрченко Ангелина	6
278	Машьянов Владимир	6
279	Михайлова Полина	7
280	Чупрына Матвей	5
281	Крупеников Никита	10
282	Румянцева Виктория	7
283	Брызгалова Юлия	8
284	Лузанин Матвей	8
285	Яшнова Дарья	8
286	Клюев Сергей	7
287	Лотова Ульяна	6
288	Сизов Арсений	7
289	Тулинов Тимофей	6
290	Чайка Владислав	6
291	Ярдухина Дарья	7
292	Зенков Александр	9

293	Кормич Виктория	7
294	Чугунов Артём	9
295	Балаева Милана	9
296	Нимгиров Гаря	5
297	Кулаков Роман	9
298	Кодзасов Асланбек	9
299	Захарова Мария	6
300	Игонин Михаил	7
301	Миронов Владимир	6
302	Абзаллилова Арина	8
303	Макеев Ацамаз	9
304	Воробьева Кристина	6
305	Горбасенко Никита	7
306	Бутырский Александр	8
307	Абрамова Ксения	5
308	Болякин Егор	7
309	Тимофеев Григорий	6
310	Тихомиров Тимофей	6
311	Федотов Ян	7
312	Хмелев Аркадий	6
313	Якушкина Маргарита	7
314	Алексеев Максим	10
315	Башурова Ольга	9
316	Короткевич София	9
317	Зайцева Ирина	6
318	Кокорева Кира	6
319	Насретдинов Амир	5
320	Нерсесян Лев	6
321	Петров Ярослав	5
322	Рычагов Михаил	6
323	Салихов Амир	6
324	Алаев Аркадий	8
325	Егорова Мария	8
326	Орлов Павел	9